309 OUTOKUMPU

INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU 1-9 /2025

Erittelykoodi: 1, 2

Koko organisaatio

Ryhmittelykoodi: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1..

Projekti: 5300, 5351

Pysyvien vastavien luovutustulot eivat sisélla myyntivoittoja/-tappioita

.10. 2025 16:25 sivu 1(1)

Projekti-Menot ja tulot

5300 Sivistysviraston irtain kaytté

Menot

Tulot

5351 Monikayttoreittien rakentamine

Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

RAPORTTI YHTEENSA
Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

Alkuperainen
talousarvio

-12 000
-12 000
0

-16 600
-25 000
8400
8 400

Alkuperainen
talousarvio

-28 600
-37 000
8 400

8 400

0

Talousarvio-
muutokset

0
0
0
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Talousarvio-
muutokset

0

0
0
0
0

Talousarvio
muutosten j.

-12 000
-12 000
0

-16 600
-25 000
8400
8400

Talousarvio
muutosten j.

-28 600
-37 000
8 400

8 400

0

Toteutuma
1-9/2025

0
0
0

-9 937
-9 937

Toteutuma
-9 937

-9 937

0

0

0

Poikkeama

12 000
12 000
0

6 663
15063
-8 400
-8 400

Poikkeama
18 663

27 063

-8 400

-8 400

0

Poikk-%
100,0 %
100,0 %

40,1 %
60,3 %
-100,0 %
-100,0 %

Poikk-%
65,3 %
73,1%

-100,0 %

-100,0 %

Tot-%
0,0%
0,0%

59,9 %
39,7 %
0,0%
0,0%

Tot-%
34,7 %
26,9 %
0,0 %
0,0%
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